
Dowóz uczniów w roku szkolnym 2020/2021 
 

 

AUTOBUS NUMER 1                    
 

TRASA         Autobus:  Kleszczów – Łękińsko –  Czyżów – Łękińsko –                                     
SP w Łękińsku 

 

 

 

LP. PRZYSTANEK GODZINA   ODJAZDU 

 ZAKŁAD KOMUNALNY W KLESZCZOWIE  (wyjazd) 07:00:00 

1. Łuszczanowice, ul. Miła – Energoserwis GPZ 7:02 

2. Łękińsko, ul. Miła skrzyżowanie z ul. Ustronną 7:04 

3. Łękińsko, ul. Ustronna/ul. Łąkowa 7:06 

4. Łękińsko, ul. Ustronna/ul. Rolna 7:08 

5. Czyżów I 7:12 

6. Czyżów II 7:16 

7. Czyżów III, Dom Kultury 7:18 

8. Łękińsko, Adamów/ul. Szkolna  7:20 

9. Łękińsko, ul. Szkolna/przed ul. Klonową 7:21 

10. Łękińsko, skrzyżowanie ul. Szkolna/ul. Klonowa 7:23 

 SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁĘKIŃSKU 07:25:00 
 

 



 
 

 

 
Dowóz uczniów w roku szkolnym 2020/2021 

 

 

AUTOBUS NUMER 2                    
 

TRASA         Autobus:  Kleszczów – Łękińsko –  Kolonia Wola Grzymalina – 
Łękińsko – SP w Łękińsku 

 

 

 

LP. PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU 

 ZAKŁAD KOMUNALNY W KLESZCZOWIE  (wyjazd) 07:00:00 

1. Łękińsko, ul. Akacjowa, (wyjazd od strony lasu) /skrzyżowanie 7:07 

2. Wolica I (boisko) 7:10 

3. Kolonia Wola Grzymalina II - przystanek autobusowy 7:17 

4. Łękińsko, ul. Długa/ul. Słoneczna  7:18 

 SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁĘKIŃSKU 07:20:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Dowóz uczniów w roku szkolnym 2020/2021 
 

 

 

AUTOBUS NUMER 5                    
 
 

TRASA         Autobus:  Kleszczów – Łękińsko –  Wolica  – SP w Łękińsku 
 

 

 
 

LP. PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU 

 ZAKŁAD KOMUNALNY W KLESZCZOWIE  (wyjazd) 07:00:00 

1. Łękińsko, ul. Słoneczna 7:06 

2. Wolica II (GÓRY I) 7:15 

3. Wolica III (GÓRY II) 7:16 

4. Wolica IV (KARCZMA) 7:17 

5. Wolica V (ROKSA) 7:18 

6. Wolica VI (za kapliczką)  7:19 

7. Wolica VII (POD GÓRĄ) 7:20 

8. Kolonia Wola Grzymalina I 7:22 

 SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁĘKIŃSKU 07:25:00 
 


